



**Tadeusz Kościuszko Polish Saturday School
Ealing, London**



Sprawozdanie Prezesa z działalności Zarządu Szkoły Polskiej Sobotniej Szkoły Przedmiotów Ojczyznych im. Tadeusza Kościuszki za rok szkolny 2022/23.

Szanowni Rodzice i Opiekunowie,

Witam Państwa serdecznie na kolejnym Walnym Zebraniu Wszystkich Rodziców Polskiej Sobotniej Szkoły Przedmiotów Ojczyznych im. T. Kościuszki na Ealingu.

Na wstępie pragnę podziękować wszystkim za Wasze wsparcie i wkład w prowadzenie szkoły w ubiegłym roku szkolnym 2022/23

Zanim przedstawię działalność Zarządu z tamtego okresu, pragnę przypomnieć, na jakich zasadach działa Szkoła. Zapisując dziecko do szkoły każdy rodzic staje się członkiem społeczności szkolnej. Członkowie społeczności szkolnej wybierają Zarząd spośród siebie. Członkowie Zarządu są wolontariuszami i bezpłatnie wykonują ogrom pracy na rzecz Szkoły. Członkowie Zarządu nie otrzymują też zniżek przy opłatach za szkołę w związku z pracą w Zarządzie.

Nasza szkoła posiada status organizacji charytatywnej. Kierownictwo szkoły składa się z trzech komórek:

- Dyrekcja (dydaktyka i strategia);
- Rada Powierników, czyli Zarząd (strategia, administracja i finanse);
- Komitet Rodzicielski nadzorowany przez Zarząd (organizacja imprez i pomoc w organizacji sobót).

Po zeszłorocznym Walnym Zebraniu Zarząd rozpoczął działalność w dziewięcioposobowym składzie: Anna Sobania, Agnieszka Jaślar, Anna Justkowska, Ywona Szyszko, Krystyna Łukasiewicz, Wiesław Olczak, Karolina Hernandez, Joanna Zbrzyzna, Paweł Daszyński. W związku z rezygnacją Anny Justkowskiej 17 Maja 2023 do Zarządu została dokooptowana Anna Choroszczyńska. Zarząd w tym składzie działał do końca roku szkolnego 2022-23 a także do obecnego Walnego Zgromadzenia.

Poniżej przedstawię działalność Zarządu w roku szkolnym 2022/23:

Zebrania Zarządu

W ciągu ostatniego roku szkolnego 2022/23 odbyło się 10 zebrań Zarządu - większość na platformie Zoom, a także kilka na terenie szkoły. Głównymi tematami były finanse szkoły, obchody 70-lecia szkoły, bezpieczeństwo i usprawnienie organizacji szkoły.



Tadeusz Kościuszko Polish Saturday School Ealing, London



Planowanie finansowe

Tak jak we wcześniejszych latach zostało przedstawiane na Walnym Zebraniu czynnikiem, który znacząco wpływa na finanse Szkoły, była znaczna podwyżka czynszu przez gospodarzy. Zgodnie z 5-letnią umową podpisaną na początku września 2020 r. opłaty za wynajem pomieszczeń w budynku szkolnym przedstawiają się następująco:

- rok szkolny 2019/2020 - £43000
- rok szkolny 2020/2021 - £53000
- rok szkolny 2021/2022 - £60000
- rok szkolny 2022/2023 - £61000
- rok szkolny 2023/2024 - £62000

Powyższe koszty wynajmu uwzględniają również pensję woźnego w wysokości £4000, która wynika z umowy podpisanej ze Szkołą St. Benedict's.

Wysokość opłat za wynajem pomieszczeń w budynku stanowi olbrzymie obciążenie finansowe dla Szkoły, z którym boryka się Zarząd. Co roku Zarząd składa wnioski do organizacji rządowych o dofinansowanie ze środków pochodzących z budżetu państwa polskiego. Organizacją, która wspomaga ten proces, jest Stowarzyszenie Wspólnota Polska, z którą ściśle współpracujemy. Od początku 2023, zgodnie z regulaminem, wsparciem szkół polonijnych zajął się Instytut Rozwoju Języka Polskiego im. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego.

Po długiej przerwie spowodowanej pandemią otworzyliśmy szkolną kawiarnię, gdzie uczniowie i dzieci mogą zakupić ulubione pączki i drożdżówki. Założeniem kawiarni od samego początku nie było przynoszenie zysków, ale bardziej zadowolenie uczniów, a także możliwość spotkania się rodziców i opiekunów w szkole. Z ogromną radością dzielę się wiadomością ze sklepik w roku 2022-23 przyniósł znaczne zyski, co odzwierciedla bardziej szczegółowo sprawozdanie finansowe.

Dzięki ogromnemu zaangażowaniu rodziców i ciężkiej pracy Koła Rodzicielskiego odbyło się kilka wspaniałych wydarzeń, które znacznie zasiliły budżet szkoły m. in. Kiermasz Bożonarodzeniowy, Kiermasz Wielkanocny, Festyn Letni a także dwie dyskoteki dla dzieci. W imieniu swoim i Zarządu pragnę gorąco podziękować rodzicom z Koła za tak wspaniałe pomysły, ciężką pracę i zaangażowanie na rzecz szkoły.

Bal 70 lat, który odbył się w lipcu 2023 zorganizowany przez Zarząd także przyniósł dochód dla szkoły dzięki ogromnej hojności naszych wspaniałych darczyńców.



Tadeusz Kościuszko Polish Saturday School Ealing, London



Dziękuję w imieniu społeczności szkolnej wszystkim naszym darczyńcom i sponsorom, którzy wspierają i dofinansowują szkolne wydarzenia. Jesteśmy ogromnie wdzięczni wszystkim za każdą nawet najdrobniejszą kwotę lub podarunek na rzecz naszej szkoły.

DBS-Dokumenty o Niekaralności

Gospodarz budynku narzucił szkole wymagania dotyczące DBS. Rodzice bez tego nie mogą sami wchodzić na teren budynku szkoły. Wszyscy pracownicy i wolontariusze przebywający na terenie budynku, a przede wszystkim pracujący i przebywający z młodzieżą, muszą mieć ważny dokument o niekaralności. Na wniosek Zarządu szkoła została zarejestrowana w październiku 2021 z Checks Direct i DBS jest obsługiwany przez administratora szkoły. W roku szkolnym 22-23 współpraca z tą firmą nadal była kontynuowana. Łącznie w ostatnim roku szkolnym wyrobiono dokumenty o niekaralności dla 5 pracowników, w tym dla 3 asystentów self-employed i 9 wolontariuszy. W roku szkolnym 2023-24 planujemy wyrobić DBS check dla większości rodziców i wprowadzić dyżury, które były obowiązkowe we wcześniejszych latach funkcjonowania szkoły.

Legitymacje

Wymogiem otrzymania funduszy ze środków Kancelarii Prezesa Rady Ministrów jest złożenie wniosków o wydanie legitymacji. W roku szkolnym 2022/23 złożyliśmy łącznie 445 wnioski uczniowskie i 22 nauczycielskie. Był to ogromny sukces, że udało nam się zebrać tyle wniosków i nie musieliśmy zwracać przyznanych środków.

Sprawy kadrowe

W zeszłym roku szkolnym nie było rezygnacji z grona pedagogicznego. Stan kadry to 37 zatrudnionych na stałą umowę i 3 na zastępstwa. Zatrudniliśmy 12 asystentów w tym od lutego 3 asystentów zostało zatrudnionych na umowę self-employed. Wszyscy asystenci to absolwenci naszej szkoły.

Do końca marca 2023 szkoła liczyła 7 pracowników administracyjnych. W marcu rezygnacje złożyły dwie Panie z działu księgowości.

Zarząd stanął przed trudnym zadaniem znalezieniem dwóch pracowników do działu księgowości. W marcu został zatrudniony pracownik do obsługi payroll. Niestety nie



Tadeusz Kościuszko Polish Saturday School Ealing, London



udało się zatrudnić osoby, która by pełniła funkcje księgowej i pracowała w soboty. Przyczyniło się to do opóźnień w działaniach księgowych, a także opóźnienia złożenia raportów finansowych do Charity Commission. Zarząd zdecydował się skorzystać z usług księgowych firmy zewnętrznej co niestety nie jest łatwym zadaniem ze względu na ograniczenia finansowe a także koordynację.

Wydarzenia szkolne

Szkoła nasza przez cały rok bierze udział w różnych uroczystościach zewnętrznych, a także urozmaica rok szkolny dla uczniów i całej społeczności szkolnej różnymi wydarzeniami szkolnymi.

Reprezentacja szkoły wraz z poczem sztandarowym jak w poprzednich latach wzięła udział w uroczystościach pod Pomnikiem Lotników które odbywają się we wrześniu, w polsko-brytyjskich obchodach Dnia Wszystkich Świętych i Dnia Niepodległości na Cmentarzu w Northwood, a także w uroczystościach uczczenia pamięci ofiar w Katyniu i innych mordów na wschodzie które odbywają się w kwietniu.

Jak co roku odbyła się też uroczysta Akademia na Dzień Niepodległości przygotowana przez uczniów klas 6-tych.

W grudniu zakończyliśmy rok 2022 wspólnym Kolędowaniem, na które zaproszeni zostali Rodzice i Opiekunowie.

W styczniu 2023 odbyło się tradycyjne spotkanie Opłatkowe dla Grona, Dyrekcji, Pracowników, Kola Rodzicielskiego, Zarządu, Wolontariuszy a także przyjaciół szkoły. Wspólnie dzieliliśmy się opłatkiem i śpiewaliśmy tradycyjne kolędy.

W ciągu roku szkolnego odbyło się też kilka uroczystych Mszy świętych w Ealing Abbey, na rozpoczęcie i zakończenie roku szkolnego a także w okresie Wielkanocnym.

Nasza społeczność szkolna brała kolejny raz udział w Orszaku Trzech Króli na Ealingu. Udział naszej szkoły wpisał się w cykl wydarzeń upamiętniających obchody jubileuszu 70-lecia istnienia szkoły. Nasza szkoła została wyróżniona i jako jedyna Polska Sobotnia Szkoła otrzymała możliwość stworzenia części Orszaku wraz ze swoim własnym królem. Nasz Król reprezentował Europę i został przydzielony naszej szkole kolor niebieski, a w darze składał kadzidło. Braliśmy udział w tym wyjątkowym kolędowaniu wraz lokalnymi władzami z Ealing Council oraz innymi szkołami z dzielnicy Ealing. Wydarzenie zostało upamiętnione pięknym albumem, który był do nabycia w szkole.



Tadeusz Kościuszko Polish Saturday School Ealing, London



Dnia 29 kwietnia w budynku St. Benedict's odbyła się uroczystość zakończenia obchodów jubileuszu 70-lecia istnienia naszej szkoły. Uroczystość objął patronatem Honorowym Ambasador RP w Wielkiej Brytanii Pan Prof. Piotr Wilczek. Ogromnym wyróżnieniem było to że Obchody 70-lecia cieszyły się zainteresowaniem w kraju i za granicą. W Obchodach uczestniczyli zaproszeni goście, były Zarząd, Dyrekcja, grono pedagogiczne, absolwenci, przyjaciele współpracujący ze szkołą a także reprezentanci instytucji zewnętrznych m.in. Prezes Macierzy Szkolnej, przedstawiciele władz lokalnych a także przedstawiciele Ambasady RP w Londynie. Na uroczystości został po raz pierwszy odśpiewany Hymn Szkolny, którego inauguracja była możliwa dzięki zaangażowaniu Dyrekcji i grona pedagogicznego. Dziękuję za ten wspólny pomysł i prace w jego realizacji w imieniu całej społeczności szkolnej.

W zeszłym roku w ramach obchodów 70 lat szkoły odbyły się także dwie dyskoteki szkolne dla dwóch różnych grup wiekowych zorganizowane przez Koło Rodzicielskie. Dzieci miały świetną zabawę, która prowadził dla nich DJ.

Z okazji Jubileuszu Szkoły, w marcu zostały też zorganizowane grupowe zdjęcia klasowe, które cieszyły się ogromną popularnością wśród rodziców, a dochód ze sprzedaży zdjęć zasilił budżet szkoły.

Z okazji zakończenia obchodów 70-lecia powstania naszej szkoły w dniu 1 lipca 2023 miał miejsce uroczysty Bal w Hotelu Double Tree Hilton. Honorowy patronat balu objął Ambasador RP w Wielkiej Brytanii Piotr Wilczek a dostojnym gościem z ramienia konsulatu RP był Konsul Tomasz Balcerowski. W balu uczestniczyli Powiernicy, Grono Pedagogiczne, rodzice oraz przyjaciele szkoły. Znakomici goście, wykwintna kolacja, dobra polska muzyka i szerokie grono darczyńców przyczyniło się do wielkiego sukcesu tego wydarzenia.

Dzięki prężnie działającej grupie rodziców jakim jest Koło Rodzicielskie odbyły się także Mikołajki, Dzień Dziecka, Kiermasz Wielkanocny, Świąteczny i Festyn Letni.

W dniu 6 maja cała społeczność szkolna brała udział w uroczystości koronacji Króla Karola III, obejrzano transmisję i dzieci poprzebierane były w kolory flagi brytyjskiej.

W maju odbyła się też Akademia z okazji Dnia Mamy i Taty przygotowana przez dzieci z młodszych klas.

Szkoła od wielu lat bierze udział w Wierszowisku organizowanym przez PMS. Władze szkoły zostały też zaproszone i brały udział w Uroczystej Akademii i Wystawie z okazji 70 lat istnienia PMS



Tadeusz Kościuszko Polish Saturday School Ealing, London



Nasza szkoła została też zaproszona i przyłączyła się do Ealing Cultural Manifesto. Dzieci, władze szkoły, przedstawiciele grona i przyjaciele z naszej szkoły dały piękne świadectwo czym jest dla nas kultura, historia i nasza polska tożsamość.

Pamięć o Ukrainie i Akcja Pomocy Syrii

Nasza szkoła przyłączyła się do akcji „Pamięć o Ukrainie”. Dnia 24 lutego w rocznicę rosyjskiej agresji na boisku zebrała się nasza cała społeczność szkolna i zapadła minuta ciszy. Dołączyliśmy się również do zbiórki charytatywnej ofiar trzęsienia ziemi. Zebraliśmy kwotę w wysokości 345.42 funtów. Dziękuję wszystkim zaangażowanym w tę inicjatywę.

Dzień Otwarty oraz Zapisy do szkoły

W roku szkolnym 2022/23 średnia ilość uczniów utrzymywała się na poziomie 545 uczniów. Ażeby zwiększyć ilość uczniów w szkole pod koniec roku szkolnego w miesiącu maj Zarząd postanowił zorganizować Dzień Otwarty Szkoły oraz kampanię reklamową zapisów na nowy rok szkolny 2023-24. Oba wydarzenia zakończyły się sukcesem i cieszyły się ogromną popularnością wśród potencjalnych członków szkoły. Dziękuję serdecznie Proboszczowi oraz Księżom Marianom z Parafii na Elingu za wsparcie naszej kampanii i pozwolenie na promocję szkoły przed kościołem, promowanie naszej szkoły z ambony, a także w Biuletynie Parafialnym.

Inne osiągnięcia

- nowa strona internetowa
- wprowadzenie dwujęzycznych komunikatów
- podwyżka 10% dla całej kadry pracowniczej
- Koło Rodzicielskie grupa rodziców powiększa się i prężnie działa
- wykwalifikowana Kadra Nauczycielska i Zarządzająca

Inna działalność Szkoły

Prowadziliśmy ciągłą komunikację mailingową z przedstawicielami Szkoły St. Benedict's. Odbyło się też spotkanie z przedstawicielami w ich budynku.



Tadeusz Kościuszko Polish Saturday School Ealing, London



Gospodarz poinformował nas o braku dostępności budynku w miesiącu październiku oraz w połowie grudnia. Przyniosło to dla szkoły trudne zadanie planowania i organizacji sobót w ciągu roku szkolnego z uwzględnieniem przerw wakacyjnych oraz tradycyjnych wydarzeń szkolnych.

Gospodarz poinformował nas też że nie odnowi z nami pięcioletniej umowy wynajmu budynku. Władze St. Benedict's zdecydowały że chcą mieć w soboty budynek szkolny do użytku własnego. Osobna prezentacja przedstawia proces poszukiwania nowej siedziby dla naszej szkoły.

Plany na rok 2023-2024:

- negocjacje warunków umowy wynajmu budynku nowej siedziby szkoły na kolejne 5-lat
- opracowanie planu odnowienia dyżurów rodziców i DBS check dla wszystkich rodziców
- otwarcie klasy przygotowującej do GCSE dla dzieci z klas pol-ang
- wdrożenie systemu pobierania opłat za szkołę lub zatrudnienie administratora opłat
- usprawnienie działalności działu księgowości i wprowadzenie nowego systemu księgowania
- ulepszanie systemu płatności bezgotówkowej w sklepiu i na imprezach szkolnych
- kontynuacja pracy nad nową stroną internetową i media społecznościowe
- kontynuacja rewizji spraw kadrowych i
- rewizja inwestycji oraz poszukiwanie sponsorów i funduszy
- rewizja Konstytucji zgodnie ze zmianami wprowadzonymi przez Charity Commission

Podziękowania

Pragnę podziękować Pani Dyrektor, Sylwii Spek za wspaniałą współpracę i ogromny zapał i poświęcenie w utrzymywaniu wysokiej jakości nauczania w naszej szkole. Dziękuję wszystkim nauczycielom, asystentom, absolwentom, pracownikom, członkom Koła Rodzicielskiego i wolontariuszom za ciężką pracę i pasję na rzecz szkoły i dla dobra naszych uczniów.



Tadeusz Kościuszko Polish Saturday School Ealing, London



Dziękuję Panu Wojtkowi Poza, który zgodził się poprowadzić Walne Zebranie, jak również Asesorom za liczenie głosów.

Specjalne podziękowania kieruję do pana Piotra Kubałka z Komisji Rewizyjnej za poświęcony czas i cenne porady oraz za nieocenioną pomoc szkole w kontynuowaniu kontroli finansowej.

Pragnę gorąco podziękować też moim koleżankom i kolegom Powiernikom za nieustanny wkład we wszystkich dziedzinach pracy szkoły i przyczynianiu się do jak najlepszej jej działalności. Jesteście wspaniałą utalentowaną grupą osób, bez których ta Szkoła nie funkcjonowałaby! I tak jak mówiłam w zeszłym roku to i potworzę jeszcze raz w tym, to że jedna z największych szkół w UK funkcjonuje na tak wysokim poziomie przy tak małej liczbie Powierników jest zasługą Waszej ciężkiej pracy. Dziękuję Wam, że kolejny rok będziemy pracować razem na rzecz naszych dzieci i naszej szkoły.

Dziękuję Wam Rodzicom i Opiekunom, że wspomagacie Wasze dzieci w nauce i troszczycie się o ich wiedzę o naszej ojczyźnie. Kończąc, apeluję do Państwa o przyłączenie się do nas - do Zarządu i Koła Rodzicielskiego, aby dla dobra naszych dzieci wspomagać w dalszym prowadzeniu i rozwoju Szkoły.

Anna Sobania

Prezes Zarządu

5. Sprawozdania: Prezesa

Obecna placówka szkoły

- Umowa z St Benedict's, gdzie polska szkoła funkcjonowała przez ostatnie 19 lat wygasa w lipcu 2024 r.
- Obecnie za ten rok płacimy £62000 czynszu za wynajem obecnej placówki.
- Niestety obecna placówka kierując się dobrem swoich uczniów, aby mieć całą szkołę do własnej dyspozycji w soboty zdecydowała nie przedłużyć kontraktu z polską szkołą.
- Zostaliśmy powiadomieni o powyższej decyzji w kwietniu 2023 r.



Polska Sobotnia Szkoła Przedmiotów Ojczystych
im. Tadeusza Kościuszki, Ealing, Londyn



5. Sprawozdania: Prezesa Poszukiwania nowej placówki



Polska Sobotnia Szkoła Przedmiotów Ojczystych
im. Tadeusza Kościuszki, Ealing, Londyn



Odrazu powołaliśmy komitet, który zajął się szukaniem nowej placówki dla polskiej szkoły.

Szukając nowej placówki kierowaliśmy się następującymi kryteriami:

⋮

- bliskość szkoły od obecnej
- pojemność szkoły na 600 uczniów
- udogodnienia placówki - hol, tereny na zewnątrz boisk0/plac zabaw, liczba klas, warunki dla uczniów
- koszt placówki - żeby była w naszym budżecie bez konieczności drastycznej podwyższki czesnego

Skontaktowaliśmy się z 20 lokalnymi szkołami i niestety tylko 4 szkoły były wolne/zainteresowane współpracą.

WALNE ZEBRANIE WSZYSTKICH RODZICÓW

5. Sprawozdania: Prezesa

Poszukiwania nowej placówki

Negocjacje zostały podjęte z poniższymi szkołami:

1. Ealing Green College (part of West London College)

The Grn, London W5 5EW

2. Ealing Fields High School

Little Ealing Ln, London W5 4EJ

3. Ark Soane Academy

Gunnersbury Ln, London W3 8EA

- 4 . Saint Gregory's Roman Catholic Primary School

Woodfield Rd, London W5 1SL

[Jak to wygląda na mapie?](#)



Polska Sobotnia Szkoła Przedmiotów Ojczystych
im. Tadeusza Kościuszki, Ealing, Londyn



WALNE ZEBRANIE WSZYSTKICH RODZICÓW

5. Sprawozdania: Prezesa

Negocjacje zostały podjęte z poniższymi szkołami:

1. Ealing Green College (part of West London College)

The Grn, London W5 5EW

Liczba dostępnych klas: 21

Tereny poza budynkiem: boisko lecz bez placu zabaw dla młodszych dzieci

Hol: dostępny

Kawiarenka: dostępna

Lokalizacja: 0.9 mili

Koszt czynszu: £103,950

Podsumowanie:

Ze względu na liczbę dostępnych klas (tylko 21) zdecydowaliśmy się zakończyć negocjacje, ponieważ nie pomieścimy szkoły w 21 klasach.



Polska Sobotnia Szkoła Przedmiotów Ojczystych
im. Tadeusza Kościuszki, Ealing, Londyn



5. Sprawozdania: Prezesa

Negocjacje zostały podjęte z poniższymi szkołami:

2. Ealing Fields High School

Little Ealing Ln, London W5 4EJ

Liczba dostępnych: 30

Tereny poza budynkiem: niedostępne w soboty, ponieważ szkoła nie ma pozwolenia od miejskiego urzędu na używanie boiska szkolnego w weekend

Hol: dostępny, ale dodatkowo płatny

Kawiarenka: dostępna, ale dodatkowo płatna

Lokalizacja: 2.2 mili

Koszt czynszu: £114,840 plus używanie holu i kawiarenki

Podsumowanie:

Ze względu na koszt czynszu i na brak przestrzeni na zewnątrz, co wiąże się z tym, że dzieci nie będą mogły wychodzić na przerwy na boisko i z powodu braku możliwości organizowania różnych festynów i uroczystości zakończono negocjacje z tą placówką.



Polska Sobotnia Szkoła Przedmiotów Ojczystych
im. Tadeusza Kościuszki, Ealing, Londyn



5. Sprawozdania: Prezesa

Negocjacje zostały podjęte z poniższymi szkołami:

3. Ark Soane Academy

Gunnersbury Ln, London W3 8EA

Liczba dostępnych klas: 30

Tereny poza budynkiem: boisko lecz bez placu zabaw dla młodszych dzieci

Hol: dostępny

Kawiarenka: dostępna

Lokalizacja: 2.3 mili

Koszt czynszu: £114,840 po bardzo trudnych negocjacjach udało się obniżyć czynsz do £80,000.

Podsumowanie:

Ze względu na koszt czynszu i lokalizację zakończono negocjacje ze szkołą.



Polska Sobotnia Szkoła Przedmiotów Ojczystych
im. Tadeusza Kościuszki, Ealing, Londyn



WALNE ZEBRANIE WSZYSTKICH RODZICÓW

5. Sprawozdania: Prezesa

Negocjacje zostały podjęte z poniższymi szkołami:

4 . Saint Gregory's Roman Catholic Primary School

Woodfield Rd, London W5 1SL

Liczba dostępnych klas: 29

Tereny poza budynkiem: kilka boisk, oddzielny plac zabaw dla młodszych dzieci

Hol: dostępny z możliwością przedzielenia na pół

Kawiarenka: dostępna z oddzielnym wejściem dla rodziców

Lokalizacja: 0.3 mili

Koszt czynszu: £56,500

Podsumowanie:

Podsumowanie:

ze względu na koszt czynszu, który jest zbliżony do obecnego jak i udogodnień dla wszystkich dzieci, zarówno dzieci w szkole podstawowej jak i średniej i bliskiej lokalizacji zarząd podjął decyzję o przeniesieniu Polskiej Sobotniej Szkoły do St Gregory's Catholic Primary School.

St Gregory's jest szkołą, która spełnia nasze wszystkie oczekiwania i współpraca z nim idzie w dobrym kierunku więc jesteśmy w trakcie podpisywania umowy.



Polska Sobotnia Szkoła Przedmiotów Ojczystych
im. Tadeusza Kościuszki, Ealing, Londyn



WALNE ZEBRANIE WSZYSTKICH RODZICÓW

5. Sprawozdania: Prezesa



Polska Sobotnia Szkoła Przedmiotów Ojczystych
im. Tadeusza Kościuszki, Ealing, Londyn



Nowa placówka szkoły od
1 września 2024 będzie mieścić się w:

**Saint Gregory's Roman Catholic Primary
School**

Address:

Woodfield Rd, London W5 1SL

